
UCHWAŁA NR XVII/85/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Piława Górna, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 
Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69 w formie pisemnej.

2. Deklarację, o której mowa w § 1, może być złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
z zachowaniem następujących warunków i trybu:

1) Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na 
elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej ePUAP;

2) Wypełnioną deklarację należy złożyć, jako załącznik do pisma ogólnego, za pomocą elektronicznej 
skrzynki podawczej z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP;

3) Deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 
oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. 2019 poz. 162 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. 2019 poz. 700 z późn. zm.);

4) Akceptowalne formy załączników: DOC, RTF, ODT, XLC, CSV, TXT, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 97/XXII/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27.06.2016 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej

Dariusz Madejski

Id: B50A49D6-D0E1-4E64-A625-36523909DC9B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
 

  

Podstawa 

prawna: 

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach.  

Składający: 

 

Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Piława Górna, przez 

których rozumie się także: współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i 

osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 

nieruchomością. 
 

Termin 

składania : 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub w terminie 

do10 dnia miesiąca następującego po miesiącu , w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty. 
 

Termin 

płatności: 

W terminie do 30 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc z wyjątkiem miesiąca lutego, dla którego termin 

płatności ustala się na dzień 28. 
 

Organ właściwy 

do złożenia 

deklaracji: 

Burmistrz Piławy Górnej 

Nazwa i adres 

siedziby organu 

właściwego do 

złożenia 

deklaracji: 

Urząd Miasta w Piławie Górnej ul. Piastowska 69, 58-240 Piława Górna 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja   

 

(data powstania obowiązku, zaistnienia zmiany lub 

wygaśnięcia obowiązku) 

 

__ __ - __ __ -__ __ __ __ 

 

□ zmiana danych będących podstawą ustalenia 

wysokości opłaty  

   □ ustanie obowiązku uiszczania opłaty 

□ korekta deklaracji z dnia  ___-___-_____ 

B. PRZYCZYNY ZŁOŻENIA NOWEJ DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ zmiana ilości osób □ zmiana danych □ zmiana sposobu postępowania z odpadami  □ zbycie nieruchomości 

□ zmiana miejsca zamieszkania: w tej samej gminie/poza gminą (niewłaściwe skreślić)     □ inne (jakie?)…………………… 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ 1. właściciel (w przypadku wspólności majątkowej wypełnia jeden ze współmałżonków) 

□ 2. współwłaściciel  

□ 3. użytkownik wieczysty 

□ 4. posiadacz zależny (najem. dzierżawa) 

□ 5. jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

Załącznik do uchwały Nr XVII/85/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: B50A49D6-D0E1-4E64-A625-36523909DC9B. Podpisany Strona 1



□ 6. inny podmiot władający nieruchomością 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
Imię i nazwisko (dot. osób fizycznych) / pełna nazwa (dot. osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

 

 

 

 

PESEL (dot. osób fizycznych) 

 

__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

(dot. osób prawnych) 

 
REGON __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

 

NIP __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

Adres zamieszkania / adres siedziby składającego deklarację 
Kraj  

 
Województwo Powiat 

Gmina 

 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 
Kod pocztowy Poczta 

Nr telefonu                                                             adres e-mail……………………………………………………… 
(nieobowiązkowo) 

Adres do korespondencji, (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 
Kraj 

 
Województwo 

 
Powiat 
 

Gmina 

 
Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 
 

Miejscowość 

 
Kod pocztowy 
 

Poczta 
 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Gmina 

           Piława Górna  
Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

                     Piława Górna 
Kod pocztowy 

                       58-240 
Poczta  

             Piława Górna 
 

OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

 

F. OKREŚLENIE SPOSOBU GROMADZENIA BIOODPADÓW  
Oświadczam, że na terenie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wskazanej 

w części E niniejszej deklaracji: 
 

□ będzie realizowane kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, 
 

□ nie będzie realizowane kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 
 

G. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY 

 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość 
1. 

 
 

Miesięczna stawka opłaty za jedną osobę zamieszkującą nieruchomość 
2. 

 

Id: B50A49D6-D0E1-4E64-A625-36523909DC9B. Podpisany Strona 2



 

Wyliczona wysokość miesięcznej opłaty 
- iloczyn pozycji 1 x pozycja 2 

4. 

………..………..……….. zł 

H. INFORMACJE DODATKOWE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

J. OBJAŚNIENIA 

W  części A 

poprzez zaznaczenie odpowiedniego kwadratu określić, czy to jest pierwsza deklaracja, zmiana danych czy deklaracja korygująca.  

W części B 

składający określa przyczynę złożenia nowej deklaracji poprzez zaznaczenie właściwego kwadratu 

W części C 

składający określa formę władania nieruchomością, poprzez zaznaczenie właściwego kwadratu  

W części D 

należy podać dane identyfikacyjne podmiotu składającego deklarację oraz siedzibę lub miejsce zamieszkania składającego/adres do 

korespondencji 
W części E 

należy podać adres nieruchomości, na której powstają odpady nawet, jeżeli jest to ten sam adres, co w części D 

W części F 

należy poprzez zaznaczenie odpowiedniego kwadratu złożyć oświadczenie uprawniające do zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie 

odpadami. 

W części G 

W części G1 należy podać liczbę osób zamieszkujących nieruchomość określoną w dziale E. W G2 wpisać wysokość miesięcznej stawki opłaty 

za jedną osobę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W G3 należy wyliczyć miesięczną opłatę, która jest iloczynem pozycji G1xG2. 

W części H 

Wypełniają ją osoby dokonujące zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty, ustania obowiązku uiszczania opłaty lub korekty 

deklaracji. 

W części L 

Podpis w tej części stanowi jednocześnie potwierdzenie zapoznania się z oświadczeniem, pouczeniem oraz klauzulą informacyjną (RODO), które 

znajdują się w niniejszej deklaracji.  

 

K. KLAUZULA INFORMACYJNA (RODO) 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 z późn. zm.) - dalej: „RODO” informujemy, że: 

1) Administratorem  danych osobowych  jest Urząd Miasta w Piławie Górnej ul. Piastowska 69, 58-240 Piława Górna reprezentowany 

przez Burmistrza Piławy Górnej. Dane kontaktowe: 74 832 49 10 
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: naslo14@op.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań, praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 
lit. e i c RODO) oraz Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji, Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa. 
4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania 

określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegać profilowaniu. 
6) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:  

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 
7) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu,                        

o którym mowa w punkcie 3. 

8) Państwa dane mogą zostać ujawnione podmiotom upoważnionym do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów 
prawa (zwłaszcza służbom, organom administracji publicznej, prokuraturze) oraz podmiotom, które przetwarzają dane osobowe                        

w imieniu Administratora na podstawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych lub 

Id: B50A49D6-D0E1-4E64-A625-36523909DC9B. Podpisany Strona 3

mailto:naslo14@op.pl


wydanego przez Administratora pisemnego upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 
9) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej. 

 

L. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

 

 

 

……………………………………….. 
(miejscowość i data) 

 
 

 

 
 

…………………………………………………………………………… 
(czytelny podpis składającego / osoby reprezentującej składającego) 

M. ADNOTACJE ORGANU (wypełnia pracownik urzędu) 
 

 

Id: B50A49D6-D0E1-4E64-A625-36523909DC9B. Podpisany Strona 4



 

 

Id: B50A49D6-D0E1-4E64-A625-36523909DC9B. Podpisany Strona 5




